23 无锡市工业设备安装有限公司 10,000. 0.00020% 10,000. 0

24 泰州港务集团有限公司 20,000. 0.00040% 20,000. 0

25 苏州香山古建有限公司 4,200. 0.00008% 4,200. 0

26 扬州兴洋船务有限公司 20,000. 0.00040% 20,000. 0

27 常州工贸国有资产经营有限公司 74,000. 0.00147% 74,000. 0

28 无锡山禾集团福祈制药有限公司 80,000. 0.00159% 80,000. 0

29 无锡市城郊地方海事处 20,000. 0.00040% 20,000. 0

30 常州第二纺织机械有限公司 12,700. 0.00025% 12,700. 0

31 交通银行股份有限公司苏州分行 300,000. 0.00596% 300,000. 0

32 灌南县交通局 70,000. 0.00139% 70,000. 0

33 江苏省船舶工业公司 80,000. 0.00159% 80,000. 0

34 常州市天宁区供销合作总社 10,000. 0.00020% 10,000. 0

35 无锡山禾集团有限公司 20,000. 0.00040% 20,000. 0

36 江苏百润商品配送中心有限公司 15,000. 0.00030% 15,000. 0

37 太仓市兰燕甲板敷料涂料有限公司 20,000. 0.00040% 20,000. 0

38 常州市钟楼建筑装潢有限公司 1,000. 0.00002% 1,000. 0

39 无锡添氏保健品有限公司 20,000. 0.00040% 20,000. 0

40 南京市化工轻工总公司 25,000. 0.00050% 25,000. 0

41 江苏同大有限公司 20,000. 0.00040% 20,000. 0

42 华建交通经济开发中心 589,059,077 11.69% 0 589,059,077

43 江苏交通控股有限公司 2,742,578,825 54.44% 0 2,742,578,825

44 其他全部账户 60,371,618 1.2% 0 60,371,618

合计 3,394,861,420 67.39% 2,851,900 3,392,009,520

 3

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的

差异情况：无

本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全

一致。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第六次安排有限售条件（仅

限股改形成）的流通股上市。

七、股本变动结构表

单位：股  本次上市前 变动数 本次上市后

国家持有股份 2,742,578,825 0 2,742,578,825

国有法人持有股份 589,059,077 0 589,059,077

其他境内法人持有股份 63,223,518 -2,851,900 60,371,618

有限售条件

的流通股份

有限售条件的流通股合计 3,394,861,420 -2,851,900 3,392,009,520

A 股 420,886,080 ＋2,851,900 423,737,980

H 股 1,222,000,000 0 1,222,000,000
无限售条件

的流通股份
无限售条件的流通股份合计 1,642,886,080 ＋2,851,900 1,645,737,980

股份总额 5,037,747,500  5,037,747,500

特此公告。

江苏宁沪高速公路股份有限公司董事会

2009 年 06 月 02 日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、保荐机构核查意见书

4、其他文件

 4